Совет Орлиновского муниципального округа
299605 г.Севастополь, с.Орлиное, ул. Тюкова I3ладимира, 42, т/факс (8692) 63-42-80,
ОГРН 11592204021547 :ИНН 9202502063, СЛИТ: www.info:e-mail:orlivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября 2019 года

№163

Об исключении границ территории,

на которой планировш~ось

осуществление территориш~ьного общественного

самоуправления ТОС с. Передовое.

с.Орлиное

Заслушав и обсудив информацию Главы внутригородского муниципального

образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ,

исполняющего полномочия Председателя Совета Богуша А.И.,

руководствуясь п.11 ст. 7 Гл.2 «Положения о территориальном общественном
самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города

Севастополя Орлиновский муниципальный округ», утверждённого решением

Совета Орлиновского муниципального округа от 12.04.2019 № 7/120, Совет
Орлиновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Исключить границы территории, на которой планировалось

осуществление территориального общественного самоуправления тое

с. Передовое.

2. Решение Совета Орлиновского муниципального округа от 12.04.2019
№ 7/ 123 « Об установлении границ территории, где предполагалось
осуществление территориального общественного самоуправления тое

с. Передовое», считать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Орлиновского
муниципального округа и разместить на информационном стенде

Орлиновского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего
внутригородского муниципального

полномочия Председателя Совета

решения возложить на Главу

образования, исполняющего

и постоянную депутатскую

комиссию по вопросам депутатской деятельности, этике, законности,

правопорядка и развития местного самоуправления (председатель

комиссии Манастырская Л.П).

~-Глава внутригородского

муниципш~ьного образования lfc
Орлиновский муниципш~ьный округ, ( ·
исполняющий полномочия Председателя Совета А.И.Богуш